

GYNEKOLOGISEN LAPAROSKOPIAN BOKSIKURSSIT, Basic ja Advanced

Taitokeskus, Arvo Ylpön katu 34, Tampere (Arvo II, 0. krs)

Basic-kurssi 30.-31.8.2018

Kenelle: Alle 2 vuotta erikoistumassa olleille lääkäreille, jotka ovat vielä vasta-alkajia laparoskopiassa. Kurssin sisältää luentoja ja harjoittelua laparoskopiabokseilla ja simulaattoreilla.

Luentoaiheet: Lantion perusanatomia, perusinstrumentit ja tornin osat, leikkausergonomia, sähkö- ja adnexkirurgian perusteet, entry-tekniikat

Hands-on: Silmä-käsikoordinaatio, tarttuminen ja leikkaaminen, kohteen kuljetus, dissektio, sähköön käyttö, adnex-toimenpiteet

Advanced-kurssi 3.-4.9.2018

Kenelle: Hieman pidempään erikoistuneille, jotka ovat jo päässeet leikkaamaan laparoskooppisesti. Kurssin sisältää luentoja ja harjoittelua laparoskopiabokseilla ja simulaattoreilla.

Luentoaiheet: Lantion anatomia, neulat ja langat, solmujen tekeminen, leikkausergonomia, sähkökirurgia, uä ja edistyneet tekniikat, laparoskooppisen kohdunpoiston perusteet

Hands-on: Laparoskooppinen ompelu; neulan käsittely, vieminen vatsaonteloon, ompeleen tekeminen, ekstra- ja intrakorporeaalisolmut, totaali laparoskooppinen kohdunpoisto ja vaginakuffin ompelu

Molempia kursseja haetaan kurssimuotoiseksi teoreettiseksi koulutukseksi erikoislääkärikoulutukseen. Tarkemmat tiedot: gks.fi/gynekologisen-laparoskopian-boksikurssit-erikoistuville/

Ilmoittautuminen

Basic-kurssi 2.8.2018 mennessä: goo.gl/LwPUWj

Advanced-kurssi 6.8.2018 mennessä: goo.gl/KQecro

Kummallekin kurssille otetaan 8 osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä. Myös jonotuslistalle voi ilmoittautua, jos paikat ovat ehtineet täytyä. Osallistumisen peruuttaminen on mahdollista viimeiseen ilmoittautumispäivään saakka.

Osallistumismaksu

300 euroa (sis. alv) / kurssi: sisältää kurssimateriaalit, ruokailut ja kahvit. Paikka kurssilla vahvistetaan maksamalla osallistumismaksu 1.8.2018 mennessä rekisteröitymisen yhteydessä annettujen laskutustietojen mukaisesti. Viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen tehdyistä peruutuksista osallistumismaksua ei palauteta.

Järjestäjä:

GKS – Leikkauskouluttajien pienryhmä. Tiedustelut: reita.nyberg@fimnet.fi